
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E 
MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U.O. Formazione per l’accesso al ruolo di docente nella 
scuola secondaria 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – Tel. 09123893892 
e-mail: infoinsegnanti@unipa.it – pec: pec@cert.unipa.it 
www.unipa.it/didattica/cfi/ 

    IL RETTORE 
 
Visto il bando relativo alle modalità di iscrizione ai percorsi di formazione 
iniziale dei docenti ex art.13 DPCM 04 agosto 2023, D.R: Rep. 1222 del 29 
marzo 2024; 
 
Visto l’avviso di procedura comparativa per l’attribuzione di incarichi di 
insegnamento relativi ai percorsi di formazione iniziale 30 cfu (ex art. 13 DPCM 
04/08/2023) Rep. N. 4576/2024 prot. N. 80583 del 16/05/2024; 
  
Rilevata l’assenza di candidature per la disciplina Didattica e Tecnologie 
digitali della lingua francese L-LIN/04 3 cfu, della classe di concorso A22 (A) 
Lingue e culture straniere nell’istruzione secondaria di I e II grado (francese) 
 
     

DECRETA 
 

di riaprire i termini dell’avviso di procedura comparativa per l’attribuzione di 
attività di docenza relativa agli insegnamenti nei percorsi di formazione iniziale 
dei docenti da 30 cfu (ex art. 13 DPCM del 04 agosto 2023) per l’A.A. 
2023/2024, per il seguente insegnamento: 
 

DISCIPLINA CFU ORE SETTORE 
CLASSE DI 

CONCORSO 
DENOMINAZIONE 

Didattica e tecnologie 

digitali della lingua 

francese 

3 18 L-LIN/04 

A22 (a) 

(ex AA24; ex 

AA25) 

Lingue e culture 

straniere nell’istruzione 

secondaria di I e II 

grado (Francese)  

 
Il nuovo termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato entro le 
ore 23:59 del 24 maggio 2024. 
 
 
 

  Il Rettore                                 

Prof. Massimo Midiri 

 


		2024-05-23T13:03:58+0000
	Massimo Midiri




